subcontratação de pessoa juridica para a prestação dos serviços objeto deste
Contrato.

Parágrafo décimo terceiro- É vedada a veiculação de publicidade
pela CONTRATADA acerca do serviço objeto deste Contrato.

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$1.664.998,88 (um milhão,

seiscentos e sessenta e quatro mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta
e oito centavos), a ser pago em parcelas, de acordo com a seguinte
composição mensal:

MONTANTE “A”
1. Salários............................................................................. R$58.671,18
2. Encargos Sociais (50,99%) ..............................................

[...]

apresentação da proposta, vedada a inclusão, por ocasião da repactuação, de
antecipações e de benefícios não previstos originariamente, nos termos do
artigo 5º do Decreto n. 2.271/97.

CLÁUSULA SÉTIMA – DA GARANTIA
Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a

CONTRATADA prestará garantia de R$83.249,94 (oitenta e três mil,
duzentos e quarenta e nove reais e noventa e quatro centavos),
correspondente a 5% (cinco por cento) do valor do Contrato, em
conformidade com o disposto no artigo 56 da LEI, c.c. o artigo 93 do
REGULAMENTO, observado ainda o disposto no Título 12 do Edital do
Pregão Eletrônico n.